
 

Ripartizione Didattica e Servizi agli 

Studenti 

Centro Orientamento, Tutorato e 

Segreterie Studenti  

 

Edificio “Codacci-Pisanelli” 

Piazzetta Arco di Trionfo, 1 

73100 Lecce 
 

 

D.R. n.  

 

 

OGGETTO: Bando per l’attribuzione di n. 41 assegni semestrali per l’incentivazione delle 

attività di tutorato – D.M. n. 989 del 25 ottobre 2019. 

  Modifica graduatoria 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  il D.R. n. 456/2020 con cui è stato approvato il Bando per l’attribuzione di n. 

41assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato D.M. n. 989 del 25 

ottobre 2019 – “Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la mobilità 

degli studenti”;  

VISTO il D.R. n. 530 del 21 luglio 2020, con cui è stata nominata la Commissione per 

la valutazione dei candidati;  

VISTO il Verbale n. 01 in data 27/07/2020, redatto dalla Commissione di cui al D.R. 

n. 530 del 21 luglio 2020;  

VISTE  le graduatorie formulate dalla Commissione a seguito della valutazione dei 

titoli, ai sensi dell’art. 3 del Bando, e sulla base dei criteri stabiliti dalla stessa 

Commissione e riportati nel succitato verbale n.1 in data 27/07/2020 

VISTO Il DR 558/2020 di Approvazione Atti. 

VISTA l’istanza della concorrente Scarpa Francesca assunta al Prot. n. 103588 

del 03/08/2020 in cui comunica l’errata attribuzione di punteggio; 

VISTA la nota della dott.ssa Serena Buccarella, Responsabile del Procedimento, con 

la quale sostiene che da una verifica dei criteri stabiliti dalla commissione, i 

punti da attribuire per il voto di laurea da 106 a 109 sono pari a 9 e che, quindi, 

alla dott.ssa Scarpa che ha dichiarato un voto di laurea pari a 107/110 spetta un 

punteggio di 9 punti anziché 8, come erroneamente stabilito dalla 

commissione, e che conseguentemente il punteggio complessivo spettante è 

pari a 13 punti anziché 12  

VERIFICATO che, per mero errore materiale, la Commissione con il succitato verbale n. 01 

del 27/07/2020 ha attribuito un punteggio pari a 8 per il voto di laurea 

conseguito dalla Dott.ssa Scarpa (107/110);  

VERIFICATO  che i punti previsti sulla base dei criteri stabiliti dalla stessa Commissione per 

il voto di laurea da 106 a 110 sono pari a 9;  

VERIFICATO  che effettivamente la Dott.ssa Scarpa ha conseguito il titolo con voto 107/110; 

VERIFICATO che il punteggio da attribuire per il voto di laurea 107/110 è pari a 9 e che 

conseguentemente il punteggio complessivo è pari a 13 punti anziché 12; 

RITENUTO opportuno procedere, in autotutela, alla modifica della graduatoria 

 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Modificare le graduatorie di cui al DR 558/2020, così come segue: 



 

Ripartizione Didattica e Servizi agli 

Studenti 

Centro Orientamento, Tutorato e 

Segreterie Studenti  

 

Edificio “Codacci-Pisanelli” 

Piazzetta Arco di Trionfo, 1 

73100 Lecce 
 

 

 

 

 

 

a) graduatoria generale di merito: 

 

 

COGNOME E NOME DIPARTIMENTO 
TOTALE 

PUNTI  

ERARIO MARIO LEONARDO INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 18,20 

CORCHIA LAURA BENI CULTURALI 16,40 

MAZZEO ORONZO 
STORIA, SOCIETA' E STUDI 
SULL'UOMO 16,20 

GALLO DANIELA MATEMATICA E FISICA 16,00 

BAGORDO CHIARA INGEGNERIA 16,00 

RINALDO VERONICA 
STORIA, SOCIETA' E STUDI 
SULL'UOMO 16,00 

AGNUSDEI LEONARDO INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 15,40 

ROSATO FRANCESCA STUDI UMANISTICI 15,20 

GUIDANO ROSSELLA 
STORIA, SOCIETA' E STUDI 
SULL'UOMO 15,00 

RIBEZZO FRANCESCO SCIENZE GIURIDICHE 14,50 

ALA BENEDETTA MARIA STUDI UMANISTICI 14,50 

BUTTAZZO GIORGIA 

STORIA, SOCIETA' E STUDI 

SULL'UOMO 14,30 

DE MICHELI FRANCESCO INGEGNERIA 14,30 

STEFANELLI ARIANNA SCIENZE DELL'ECONOMIA 14,20 

MELILEO MARIA TERESA INGEGNERIA 14,20 

BELLO MARCO 
STORIA, SOCIETA' E STUDI 
SULL'UOMO 14,00 

VIGNOLA VANESSA MARIA SCIENZE GIURIDICHE 14,00 

PETIO ALESSANDRA MATEMATICA E FISICA 14,00 

PAREO DEBORAH MATEMATICA E FISICA 14,00 

VANTAGGIATO SOFIA STUDI UMANISTICI 14,00 

TRUPPI LUCIANA 
STORIA, SOCIETA' E STUDI 
SULL'UOMO 14,00 

FARAONE LETIZIA 
STORIA, SOCIETA' E STUDI 
SULL'UOMO 14,00 

SEMERARO COSIMO GABRIELE 

STORIA, SOCIETA' E STUDI 

SULL'UOMO 14,00 

ANNELIO ALESSANDRO 
STORIA, SOCIETA' E STUDI 
SULL'UOMO 14,00 

EPIFANIA MARIA ASSUNTA 
STORIA, SOCIETA' E STUDI 
SULL'UOMO 14,00 

FORNARO VALENTINA STUDI UMANISTICI 13,00 

VIGNOLA PAOLA SCIENZE GIURIDICHE 13,00 

SCARPA FRANCESCA 
STORIA, SOCIETA' E STUDI 
SULL'UOMO 13,00 

GIACCARI MARTA 
STORIA, SOCIETA' E STUDI 
SULL'UOMO 13,00 



 

Ripartizione Didattica e Servizi agli 

Studenti 

Centro Orientamento, Tutorato e 

Segreterie Studenti  

 

Edificio “Codacci-Pisanelli” 

Piazzetta Arco di Trionfo, 1 

73100 Lecce 
 

 

LONGO AMALIA 
STORIA, SOCIETA' E STUDI 
SULL'UOMO 13,00 

FRANCIOSO NORMA SCIENZE DELL'ECONOMIA 13,00 

MARTINES ALESSANDRA SCIENZE E TECNOLOGIA AMB. 12,30 

MIGLIETTA GIULIA SCIENZE DELL'ECONOMIA 12,00 

BACCASSINO FRANCESCA 
STORIA, SOCIETA' E STUDI 
SULL'UOMO 12,00 

FONTANA MATTEO 

STORIA, SOCIETA' E STUDI 

SULL'UOMO 12,00 

CUSCITO MIRIAM STUDI UMANISTICI 11,60 

PANTALEO ANGELICA STUDI UMANISTICI 11,30 

IMBRIANI DENISE SCIENZE DELL'ECONOMIA 11,20 

CICCARESE SARA SCIENZE GIURIDICHE 11,00 

PONZETTA GIULIA BENI CULTURALI 11,00 

LAURI ELISA BENI CULTURALI 11,00 

MILANO FRANCESCA 

SCIENZE E TECNOLOGIA 

BIOLOGICHE 11,00 

SCHIRONE RAFFAELE STUDI UMANISTICI 11,00 

ABATEMATTEO DENISE 
STORIA, SOCIETA' E STUDI 
SULL'UOMO 11,00 

TOMA GIORGIO 
STORIA, SOCIETA' E STUDI 
SULL'UOMO 11,00 

SARACINO ILENIA 

ANTONIETTA STUDI UMANISTICI 10,30 

TOTO FRANCESCO SCIENZE DELL'ECONOMIA 10,30 

FARRUGGIA MONICA 
STORIA, SOCIETA' E STUDI 
SULL'UOMO 10,00 

MURCIANO ELENA STUDI UMANISTICI 10,00 

RESTA ALESSANDRA STUDI UMANISTICI 10,00 

BOLLINO EGIDIO STUDI UMANISTICI 9,00 

CAROPRESO MARIA 
FRANCESCA STUDI UMANISTICI 9,00 

CAPIROLA MARIA ROSARIA SCIENZE GIURIDICHE 9,00 

BISCONTI ERIKA SCIENZE DELL'ECONOMIA 8,30 

LOPARCO LUDOVICA SCIENZE DELL'ECONOMIA 8,00 

POTENZA CRISTIAN INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 7,30 

MAGGIOLINO ANNAMARIA 
STORIA, SOCIETA' E STUDI 
SULL'UOMO 7,30 

BOVE LUCALEONARDO MATEMATICA E FISICA 5,00 

 
 

 

 

 

 

javascript:void(0);
javascript:void(0);


 

Ripartizione Didattica e Servizi agli 

Studenti 

Centro Orientamento, Tutorato e 

Segreterie Studenti  

 

Edificio “Codacci-Pisanelli” 

Piazzetta Arco di Trionfo, 1 

73100 Lecce 
 

 
b) Graduatoria Cort e per Dipartimento 

 

COGNOME E 

NOME 
CORT NOTE 

TOTALE 

PUNTI  

ERARIO MARIO 

LEONARDO 

INGEGNERIA 

DELL'INNOVAZIONE  18,20 

 

COGNOME E 

NOME 
DIPARTIMENTO NOTE 

TOTALE 

PUNTI  

CORCHIA LAURA BENI CULTURALI   16,40 

PONZETTA 

GIULIA BENI CULTURALI 
Precede per minore 

età  11,00 

LAURI ELISA BENI CULTURALI   11,00 

 

COGNOME E 

NOME 

DIPARTIMENTO 

NOTE 

TOTALE 

PUNTI  

BAGORDO 

CHIARA 

INGEGNERIA 

DELL'INNOVAZIONE  16,00 

AGNUSDEI 

LEONARDO 

INGEGNERIA 

DELL'INNOVAZIONE  15,40 

DE MICHELI 

FRANCESCO 

INGEGNERIA 

DELL'INNOVAZIONE   14,30 

MELILEO 

MARIA TERESA 

INGEGNERIA 

DELL'INNOVAZIONE   14,20 

POTENZA 

CRISTIAN 

INGEGNERIA 

DELL'INNOVAZIONE   7,30 

 

COGNOME E NOME DIPARTIMENTO NOTE 

TOTALE 

PUNTI  

GALLO DANIELA 

MATEMATICA E 

FISICA  16,00 

PETIO ALESSANDRA 

MATEMATICA E 

FISICA 
Precede per 

minore età   14,00 

PAREO DEBORAH 

MATEMATICA E 

FISICA   14,00 

BOVE 

LUCALEONARDO 

MATEMATICA E 

FISICA   5,00 
 

COGNOME E 

NOME DIPARTIMENTO NOTE 

TOTALE 

PUNTI  

STEFANELLI 

ARIANNA 

SCIENZE 

DELL'ECONOMIA   14,20 

FRANCIOSO 

NORMA 

SCIENZE 

DELL'ECONOMIA   13,00 

MIGLIETTA 

GIULIA 

SCIENZE 

DELL'ECONOMIA  12,00 

IMBRIANI DENISE 

SCIENZE 

DELL'ECONOMIA  11,20 

TOTO 

FRANCESCO 

SCIENZE 

DELL'ECONOMIA   10,30 



 

Ripartizione Didattica e Servizi agli 

Studenti 

Centro Orientamento, Tutorato e 

Segreterie Studenti  

 

Edificio “Codacci-Pisanelli” 

Piazzetta Arco di Trionfo, 1 

73100 Lecce 
 

 

BISCONTI ERIKA 

SCIENZE 

DELL'ECONOMIA   8,30 

LOPARCO 

LUDOVICA 

SCIENZE 

DELL'ECONOMIA   8,00 

 

 

COGNOME E NOME DIPARTIMENTO NOTE 

TOTALE 

PUNTI  

MARTINES 

ALESSANDRA 

SCIENZE E 

TECNOLOGIA AMB.   12,30 

MILANO 

FRANCESCA 

SCIENZE E 

TECNOLOGIA 

BIOLOGICHE   11,00 

 

 

 

 

COGNOME E 

NOME DIPARTIMENTO NOTE 

TOTALE 

PUNTI  

RIBEZZO 

FRANCESCO SCIENZE GIURIDICHE   14,50 

VIGNOLA 

VANESSA MARIA SCIENZE GIURIDICHE  14,00 

VIGNOLA PAOLA SCIENZE GIURIDICHE  13,00 

CICCARESE SARA SCIENZE GIURIDICHE  11,00 

CAPIROLA MARIA 

ROSARIA SCIENZE GIURIDICHE   9,00 

 
 

 

 

COGNOME E NOME DIPARTIMENTO NOTE 

TOTALE 

PUNTI  

MAZZEO ORONZO 

STORIA, SOCIETA' E 

STUDI SULL'UOMO  16,20 

RINALDO 

VERONICA 

STORIA, SOCIETA' E 

STUDI SULL'UOMO   16,00 

GUIDANO 

ROSSELLA 

STORIA, SOCIETA' E 

STUDI SULL'UOMO  15,00 

BUTTAZZO 

GIORGIA 

STORIA, SOCIETA' E 

STUDI SULL'UOMO   14,30 

BELLO MARCO 

STORIA, SOCIETA' E 

STUDI SULL'UOMO 
Precede per maggiore 

rappresentanza 14,00 

TRUPPI LUCIANA 

STORIA, SOCIETA' E 

STUDI SULL'UOMO 

Precede per minore età   

14,00 

FARAONE LETIZIA 

STORIA, SOCIETA' E 

STUDI SULL'UOMO 

Precede per minore età   

14,00 

SEMERARO 

COSIMO GABRIELE 

STORIA, SOCIETA' E 

STUDI SULL'UOMO 

Precede per minore età   

14,00 



 

Ripartizione Didattica e Servizi agli 

Studenti 

Centro Orientamento, Tutorato e 

Segreterie Studenti  

 

Edificio “Codacci-Pisanelli” 

Piazzetta Arco di Trionfo, 1 

73100 Lecce 
 

 

ANNELIO 

ALESSANDRO 

STORIA, SOCIETA' E 

STUDI SULL'UOMO 

Precede per minore età   

14,00 

EPIFANIA MARIA 

ASSUNTA 

STORIA, SOCIETA' E 

STUDI SULL'UOMO   14,00 

SCARPA 

FRANCESCA 

STORIA, SOCIETA' E 

STUDI SULL'UOMO Precede per minore età   13,00 

GIACCARI MARTA 

STORIA, SOCIETA' E 

STUDI SULL'UOMO 
 Precede per minore 

età   13,00 

LONGO AMALIA 

STORIA, SOCIETA' E 

STUDI SULL'UOMO   13,00 

BACCASSINO 

FRANCESCA 

STORIA, SOCIETA' E 

STUDI SULL'UOMO 

Precede per minore età   

12,00 

FONTANA MATTEO 

STORIA, SOCIETA' E 

STUDI SULL'UOMO   12,00 

ABATEMATTEO 

DENISE 

STORIA, SOCIETA' E 

STUDI SULL'UOMO Precede per minore età   11,00 

TOMA GIORGIO 

STORIA, SOCIETA' E 

STUDI SULL'UOMO   11,00 

FARRUGGIA monica 

STORIA, SOCIETA' E 

STUDI SULL'UOMO   10,00 

MAGGIOLINO 

ANNAMARIA 

STORIA, SOCIETA' E 

STUDI SULL'UOMO   7,30 
 

 

 

COGNOME E NOME DIPARTIMENTO NOTE 

TOTALE 

PUNTI  

ROSATO 

FRANCESCA STUDI UMANISTICI   15,20 

ALA BENEDETTA 

MARIA STUDI UMANISTICI   14,50 

VANTAGGIATO 

SOFIA STUDI UMANISTICI   14,00 

FORNARO 

VALENTINA STUDI UMANISTICI  13,00 

CUSCITO MIRIAM STUDI UMANISTICI   11,60 

PANTALEO 

ANGELICA STUDI UMANISTICI   11,30 

SCHIRONE 

RAFFAELE STUDI UMANISTICI   11,00 

SARACINO ILENIA 

ANTONIETTA  STUDI UMANISTICI   10,30 

MURCIANO ELENA STUDI UMANISTICI 
Precede per minore 

età 10,00 

RESTA 

ALESSANDRA STUDI UMANISTICI   10,00 

BOLLINO EGIDIO STUDI UMANISTICI 
Precede per minore 

età   9,00 

CAROPRESO MARIA 

FRANCESCA STUDI UMANISTICI   9,00 
 

javascript:void(0);
javascript:void(0);


 

Ripartizione Didattica e Servizi agli 

Studenti 

Centro Orientamento, Tutorato e 

Segreterie Studenti  

 

Edificio “Codacci-Pisanelli” 

Piazzetta Arco di Trionfo, 1 

73100 Lecce 
 

 
ART. 2 VINCITORI 
  

Ai sensi dell’art. 3 del Bando e dei criteri stabiliti dalla Commissione, sono dichiarati vincitori: 

 

CENTRO ORIENTAMENTO E TUTORATO 

 

COGNOME E 

NOME 
CORT NOTE ASSEGNAZIONE  

ERARIO 

MARIO 

LEONARDO 

INGEGNERIA 

DELL'INNOVAZIONE 

PRIMO IN 

GRADUATORIA 

GENERALE CORT 
 

BENI CULTURALI 

 

COGNOME E 

NOME 
DIPARTIMENTO NOTE ASSEGNAZIONE  

CORCHIA 

LAURA BENI CULTURALI  VINCITORE CORT 

PONZETTA 

GIULIA BENI CULTURALI VINCITORE DIPARTIMENTO 
 

INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE 

 

COGNOME E 

NOME 

DIPARTIMENTO NOTE 

ASSEGNAZIONE 

BAGORDO 

CHIARA 

INGEGNERIA 

DELL'INNOVAZIONE 

VINCITORE CORT 

AGNUSDEI 

LEONARDO 

INGEGNERIA 

DELL'INNOVAZIONE 

VINCITORE CORT 

DE MICHELI 

FRANCESCO 

INGEGNERIA 

DELL'INNOVAZIONE 

VINCITORE CORT 

MELILEO 

MARIA 

TERESA 

INGEGNERIA 

DELL'INNOVAZIONE 

VINCITORE DIPARTIMENTO 

POTENZA 

CRISTIAN 

INGEGNERIA 

DELL'INNOVAZIONE 

VINCITORE DIPARTIMENTO 

PAREO 

DEBORAH 

MATEMATICA E 

FISICA 

SCORRIMENTO DIPARTIMENTO 

 
MATEMATICA E FISICA 

 

COGNOME E 

NOME DIPARTIMENTO 

NOTE 

ASSEGNAZIONE 

GALLO DANIELA 

MATEMATICA E 

FISICA 

VINCITORE 

CORT 

PETIO 

ALESSANDRA 

MATEMATICA E 

FISICA 

VINCITORE 

DIPARTMENTO 
SCIENZE DELL'ECONOMIA 

 

COGNOME E 

NOME DIPARTIMENTO NOTE ASSEGNAZIONE  

STEFANELLI 

ARIANNA 

SCIENZE 

DELL'ECONOMIA 

VINCITORE CORT 



 

Ripartizione Didattica e Servizi agli 

Studenti 

Centro Orientamento, Tutorato e 

Segreterie Studenti  

 

Edificio “Codacci-Pisanelli” 

Piazzetta Arco di Trionfo, 1 

73100 Lecce 
 

 

FRANCIOSO 

NORMA 

SCIENZE 

DELL'ECONOMIA 

VINCITORE CORT 

MIGLIETTA 

GIULIA 

SCIENZE 

DELL'ECONOMIA 

VINCITORE CORT 

IMBRIANI 

DENISE 

SCIENZE 

DELL'ECONOMIA 

VINCITORE DIPARTMENTO 

TOTO 

FRANCESCO 

SCIENZE 

DELL'ECONOMIA 

VINCITORE DIPARTMENTO 

BISCONTI 

ERIKA 

SCIENZE 

DELL'ECONOMIA 

VINCITORE DIPARTMENTO 

 
SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 

COGNOME E 

NOME DIPARTIMENTO NOTE ASSEGNAZIONE  

MARTINES 

ALESSANDRA 

SCIENZE E 

TECNOLOGIA 

BIOLOGICHE ED 

AMBIENTALI  VINCITORE CORT 

MILANO 

FRANCESCA 

SCIENZE E 

TECNOLOGIA 

BIOLOGICHE ED 

AMBIENTALI VINCITORE  CORT 

ANNELIO 

ALESSANDRO 

STORIA, SOCIETA' 

E STUDI 

SULL'UOMO 

SCORRIMENTO 

CORT 

EPIFANIA 

MARIA 

ASSUNTA 

STORIA, SOCIETA' 

E STUDI 

SULL'UOMO 

SCORRIMENTO DIPARTMENTO 

VIGNOLA 

PAOLA 

SCIENZE 

GIURIDICHE 

SCORRIMENTO DIPARTMENTO 

SCARPA 

FRANCESCA 

STORIA, SOCIETA' 

E STUDI 

SULL'UOMO 

SCORRIMENTO DIPARTMENTO 

 
SCIENZE GIURIDICHE 

 

COGNOME E 

NOME DIPARTIMENTO 

NOTE 

ASSEGNAZIONE 

RIBEZZO 

FRANCESCO 

SCIENZE 

GIURIDICHE 

 VINCITORE 

CORT 

VIGNOLA 

VANESSA 

MARIA 

SCIENZE 

GIURIDICHE 

VINCITORE 

DIPARTIMENTO 

 
STORIA, SOCIETA' E STUDI SULL'UOMO 

COGNOME E 

NOME DIPARTIMENTO NOTE ASSEGNAZIONE  

MAZZEO 

ORONZO 

STORIA, SOCIETA' 

E STUDI 

SULL'UOMO 

VINCITORE CORT 



 

Ripartizione Didattica e Servizi agli 

Studenti 

Centro Orientamento, Tutorato e 

Segreterie Studenti  

 

Edificio “Codacci-Pisanelli” 

Piazzetta Arco di Trionfo, 1 

73100 Lecce 
 

 

RINALDO 

VERONICA 

STORIA, SOCIETA' 

E STUDI 

SULL'UOMO 

VINCITORE CORT 

GUIDANO 

ROSSELLA 

STORIA, SOCIETA' 

E STUDI 

SULL'UOMO 

VINCITORE CORT 

BUTTAZZO 

GIORGIA 

STORIA, SOCIETA' 

E STUDI 

SULL'UOMO 

VINCITORE CORT 

BELLO MARCO 

STORIA, SOCIETA' 

E STUDI 

SULL'UOMO 

VINCITORE DIPARTIMENTO 

TRUPPI LUCIANA 

STORIA, SOCIETA' 

E STUDI 

SULL'UOMO 

VINCITORE DIPARTIMENTO 

FARAONE 

LETIZIA 

STORIA, SOCIETA' 

E STUDI 

SULL'UOMO 

VINCITORE DIPARTIMENTO 

SEMERARO 

COSIMO 

GABRIELE 

STORIA, SOCIETA' 

E STUDI 

SULL'UOMO 

VINCITORE DIPARTIMENTO 

 

 

STUDI UMANISTICI 

COGNOME E 

NOME DIPARTIMENTO 

NOTE 

ASSEGNAZIONE  

ROSATO 

FRANCESCA STUDI UMANISTICI 

VINCITORE CORT 

ALA BENEDETTA 

MARIA STUDI UMANISTICI 

VINCITORE CORT 

VANTAGGIATO 

SOFIA STUDI UMANISTICI 

VINCITORE CORT 

FORNARO 

VALENTINA STUDI UMANISTICI 

VINCITORE CORT 

CUSCITO MIRIAM STUDI UMANISTICI VINCITORE DIPARTIMENTO 

PANTALEO 

ANGELICA STUDI UMANISTICI 

VINCITORE DIPARTIMENTO 

SCHIRONE 

RAFFAELE STUDI UMANISTICI 

VINCITORE DIPARTIMENTO 

SARACINO ILENIA 

ANTONIETTA  STUDI UMANISTICI 

VINCITORE DIPARTIMENTO 

 

 

 

                      Il  Rettore  

                Prof.   Fabio Polli ce   

 

 
A l l a  Ra cc o l t a  

A l  Ce nt ro  O r i e nt a me nt o  e  T u to ra t o  

A l l ’A l b o  Uf f i c i a l e  

 

javascript:void(0);
javascript:void(0);

		2020-08-07T12:21:41+0200
	POLLICE FABIO




